1 Siehe Qabewig, Regesta episcoporum Constant. Junsbr. 1887, 1, 131,
n. 1164; Diimgé, Regg. Bad. p. 65.

2 Sielhe v. Shredenftein, Oberrh. Beitfdhr. 22, 277 fi.

8 Ego H, b. &, Hermann I. von Arbon 1138—1165. Siele Ladewig
a. o O. 8. 101,

4 Hioninberch ober Hroninberch, Hiinenberg, Ganton Bug.
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Eberhardus Marscalei. Rudolfus de Wilare. Herungus de Chregin. Berthol-
dus de Husin. Adelbertus de Slate. Cives urbis: Hugo causidicus. Hilteboldus
et frater suus. Hugo Hafinare. Reginhardus Grossus et alii quamplures. Ne
quis autem post nos futurus episcopus vel alius homo hanc traditionem et ejus
condicionem infirmare et infringere valeat, hanc paginam fecimus conscribi et
nostri sigilli munimine roborari. Siquis autem in posterum huic scripto contraire
ausu temerario attemptaverit, viatico in extremis sibi non concesso in die judicii
cum Dominus districtus arbiter ad judicandum venerit. anathema sit.

(Ubgebrudt bet Diimgé, Regg. Bad. S. 141, n. 93; Fitvftb. Urfundenbudy Vv
&. 60, n. 96.)

Bur Gejdyichte des Miiniters und der Miinfterpfarvet in Freiburg.
Bon Ardhivar Jf. Jell.

1. 1484. Januar 26. Littera erectionis officii custodiae et aeditnatus
ecclesiae Friburgensis.

Otto ! dei et appostolice sedis gracia episcopus Constanciensis
universis et singulis has nostras litteras inspecturis et audituris
subseriptorum noticiam cum salute. Quando illa a nobis petuntur,
que honesta et racioni consona ac in divini cultus et laudis omni-
potentis dei et sue intemeratissime virginis et matris Marie cedunt
augmentum et conservacionem, libenter annuimus eaque favoribus
prosequimur oportunis. Sane itaque pro parte procuratorum fabrice
ecclesie parochialis beate et intemeratissime virginis et matris
Marie opidi Friburg Brisgaudie nostre diocesis ac providorum
virorum magistricivium et consulum opidi Friburg predicti nostre
diocesis predicte patronorum seu collatorum prebendarum ber burger
pirundt vel occisorum et Hilpoldi zu bem Srinenwald wlgariter
nuncupatarum sitarum in ecclesia parochiali predicti opidi Friburg
peticionis series continebat, quod cum alias predicte prebende pro
uno presbitero duntaxat, qui custodie ac edituatus officia in dicta
ecclesia provideat ac de fructibus, redditibus, juribus, obvencioni-
bus et proventibus illarum unitarum prebendarum et officiorum
tanquam verus ipsarum cappellanus se intromittat et illa recipiat,
collegat (1. colligat) et sublevet pro sui sustentacione et onerum
incumbencium tam racione prebendarum tam officiorum eorundem
subportacione unite sunt connexe existant, cumque ecclesia supra-
dicta in sanctuariis, reliquiis, clinodiis et aliis predictis custodie
et edituatus officiis incumbentibus rebus indies erescat et augmen-
tum capiat, unde cura pro talibus et provida fidelitas in officiali